
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: HORAS EXTRAS A PAGAR EN AGOSTO 2024

 
VISTO:

Lo dispuesto por el Convenio Colectivo de Trabajo Decreto 366/06 del Poder Ejecutivo
Nacional, por el cual se autoriza el pago de Horas Extras a los agentes Nodocentes por
parte de las Facultades; y

CONSIDERANDO:

Que por requerimiento de las diferentes áreas, es necesario que los agentes detallados
en el Anexo extiendan su jornada laboral fuera de su horario normal y habitual de
trabajo;

Que existiendo partida suficiente se decide abonar horas extras como retribución de
dicha tarea;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Disponer se abone las horas extras trabajadas durante el mes de julio
del 2024, según se detalla en el anexo 1 de la presente.

ARTÍCULO 2º: Imputar el egreso del gasto de los pagos de las horas extras
mencionadas en el Artículo 1°, a los Fondos de Recursos Propios de la Facultad de
Odontología, Fuentes 12 o 16 (según disponibilidad) a los agentes que se detallan en el
anexo 1 de la presente. 

ARTÍCULO  3º: Tómese nota, comuníquese y archívese.







ANEXO 1 - Res. Dec.


HORAS EXTRAS JULIO 2024


Legajo Apellido y nombre Cant.
Hs. Ext.


Mes
/año Fte. % Total


41.246 PERALTA, Walter 5,5 JULIO’24 12 100% $149.336


55.006 CASTILLO, Cristina Lorena 3.5 JULIO’24 12 100% $49.400


48.412 JEREZ, Wilson 3 JULIO’24 12 100% $48.861





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-451-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 15 de Agosto de 2024
		2024-08-15T14:20:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-15T15:42:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-15T15:42:51-0300
	GDE UNC




